Khi tâm tĩnh lặng thì quá khứ ngàn năm và thiên nhiên vô tận chỉ nằm trong một màu hoa thắm.

7.2005

Nguyễn Tường Bách

Nguồn:<http://vnthuquan.net/truyen/truyen.aspx?tid=2qtqv3m3237nmn0nm0n31n343tq83a3q3m3237nvn#phandau>

Sao lục: **Nam Phong**

Ngày 14/8/4893 – Giáp Ngọ (7/9/2014)

www.vietnamvanhien.net